
LUNDSBY HOLDING A/S

CVR-nr.: 87616312

Sundvej 11
8832 Skals

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2025

Elsebeth Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDSBY HOLDING A/S
Sundvej 11
8832 Skals
e-mailadresse: elsebeth@lundsby.dk
CVR-nr.: 87616312
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark
CVR-nr.: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, produktion og finansiering samt andet dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024/25 haft et overskud på 2.803 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.612.987	116.717
Personaleomkostninger	1	-711.812	-739.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.989	-335.353
Resultat af ordinær primær drift		1.722.186	-958.522
Andre finansielle indtægter		7.925.222	8.508.994
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.173.682	-56.563
Ordinært resultat før skat		3.473.726	7.493.909
Skat af årets resultat	3	-670.866	-1.663.643
Årets resultat		2.802.860	5.830.266
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	5.000.000
Overført resultat		-197.140	830.266
I alt		2.802.860	5.830.266

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.351.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	648.854
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.999.980
Andre tilgodehavender		4.355.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.355.000	950.000
Anlægsaktiver i alt		4.355.000	2.949.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.479
Tilgodehavende skat		5.749	315.611
Andre tilgodehavender		979.487	146.128
Periodeafgrænsningsposter		2.936	1.603
Tilgodehavender i alt		988.172	512.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.508.813	72.760.329
Værdipapirer og kapitalandele i alt		69.508.813	72.760.329
Likvide beholdninger		535.514	680.561
Omsætningsaktiver i alt		71.032.499	73.953.711
AKTIVER I ALT		75.387.499	76.903.691

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		68.397.454	68.594.593
Forslag til udbytte		3.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt		72.397.454	74.594.593
Hensættelse til udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.670.613	1.493.833
Skyldig selskabsskat		13.837	592.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.684.450	2.086.158
Skyldig moms og afgifter		58.590	38.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.005	175.747
Periodeafgrænsningsposter		0	1.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.595	215.940
Gældsforpligtelser i alt		2.990.045	2.302.098
PASSIVER I ALT		75.387.499	76.903.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	693.541	721.298
Pensionsbidrag	15.810	16.237
Andre omkostninger til social sikring	2.461	2.351
	711.812	739.886

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	45.067	33.219
Andre finansielle omkostninger	6.128.615	23.344
	6.173.662	56.563

3. Skat af årets resultat

	2024./25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	675.964	957.132
Ændring af udskudt skat	-7.000	692.100
Andre skatter, regulering tidligere år mv.	1.902	14.411
	670.866	1.663.643

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Over Lundsby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for udbytter for de sam beskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi (børskurs).

Dagsværdien pr. 30. juni 2025 udgør kr. 69.508.813

Urealiserede dagsværdireguleringer jf. ÅRL § 58 a er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 6.103.189 (udgiftsført)

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2